Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1. от 08 декабря 2021 года			                           	          № 282

	О внесении изменений в постановление от 30.12.2020 года №243 «Об утверждении заключения межведомственной комиссии и признании многоквартирного дома, расположенного по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, п. Запорожское, ул. Ленинградская, дом 12, аварийным и подлежащим сносу»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 19.11.2021, с изм. от 23.11.2021) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», на основании акта обследования многоквартирного жилого дома и заключения межведомственной комиссии, администрация муниципального образования Запорожского сельского поселения муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. п. 2.1 постановления изложить в следующей редакции: Произвести расселение по мере возможности предоставления жилья.
п. 2 постановления дополнить пунктом п. 2.2 следующего содержания:
«2.2 Произвести снос дома после окончательного расселения граждан»
      2. Дополнить пункт п. 4 и п. 5 следующего содержания:
«п. 4 Опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить на официальном                 сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://запорожское-адм.рф/
«п. 5 Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации						                О. А. Матреничева

Исп.: Компаниец Е. В. 8(813 79) 66 - 331
Разослано: Дело - 2, прокуратура - 1, Комитет по строительству - 1